第１号様式（第３条関係）

有害鳥獣被害防止対策事業費補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　　（宛先）新居浜市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
電話

次のとおり事業を実施したいので、新居浜市有害鳥獣被害防止対策事業費補助金交付要綱第３条の規定により補助金　　　　　　　円を交付されるよう申請します。

　１　設置場所　新居浜市　　　　　　　　　　　番　　　　　　　㎡

　　　　　　　　新居浜市　　　　　　　　　　　番　　　　　　　㎡

　　　　　　　　地目（　　　　　）　設置の距離　　　　　ｍ

　　　　　　　　被害鳥獣（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　２　設置設備名　（１）電気柵　　　（２）ワイヤーメッシュ　　（３）金網

　　　　　　　　　（４）防護ネット　（５）トタン板

　３　事業実施期間

　　　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで

４　申請区分　（１）認定農業者又は認定新規就農者　　　（　　）人
（２）前号に掲げる者以外の農業者　　　　（　　）人
５　添付書類

　　　　・見積書　　・付近見取図　　・委任状（代表者を定めている場合のみ）